МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]04

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 29.02.2016 № 20
«Об утверждении положения
о проверке соблюдения
ограничений и запретов,
общих принципов
профессиональной этики
и основных правил поведения
лицами, замещающими
муниципальные должности
в органах местного
самоуправления города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», подпунктом 25
пункта 1 статьи 34 Устава городского округа город Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры, решением Думы города от 10.12.2020 № 675-VI ДГ
«О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», постанов-
лением Главы города от 13.10.2008 № 60 «Об утверждении порядка внесения
проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута», распоря-
жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении
Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 29.02.2016 № 20 «Об утверж-дении положения о проверке соблюдения ограничений и запретов, общих
принципов профессиональной этики и основных правил поведения лицами,
замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Сургута» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
[bookmark: sub_1001]1.1. В пункте 2 слова «Проверка, предусмотренная пунктом 1» заменить словами «Проверка, предусмотренная подпунктом 1.1 и (или) подпунктом 1.2 пункта 1».
1.2. В абзаце втором пункта 14 слова «ежемесячное денежное вознаграждение» заменить словами «денежное содержание».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Думе города разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                     А.Н. Томазова